
 

 

UCHWAŁA NR XII/206/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 1, art. 7a ustawy z dnia  25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87),  art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15 lutego 2021 r. z późn. 

zm. w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23.03.2021 r., poz. 1096 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do Uchwały 

a) w § 5: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Wnioski o przyznanie nagrody „Znak Kultury” dostępne są na stronie e-Urząd 

cu.podkarpackie.pl i należy je wypełnić i wysłać na e-Urząd wraz z wymaganymi załącznikami, 

określonymi w formularzu wniosku w ust. 3 w poz. 6, w terminie wyznaczonym w danym roku 

w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie nagród w dziedzinie kultury pn. „Znak 

Kultury”, opublikowanym na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie.”;, 

- uchyla się ust. 2; 

- uchyla się ust. 3; 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4 O terminowym wysłaniu wniosku decyduje data wpływu na e-Urząd”;, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5 Wysłanie wniosku na e-Urząd nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody”;, 

b) w § 6: 

- ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1198



„4) nie zawiera załączników określonych w formularzu wniosku o nagrodę w ust. 3 w poz. 6, 

potwierdzających opis całokształtu dotychczasowej działalności lub informacji o wskazanym 

szczególnym osiągnięciu w formie maksymalnie 15 zdjęć oraz nie zawiera wskazania źródła 

(jeżeli dotyczy) dostępu do nagrań muzycznych lub filmowych dotyczących działalności 

kulturotwórczej”;, 

c) we Wniosku o przyznanie Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego „Znak Kultury”, 

stanowiącym załącznik do Regulaminu Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego „Znak 

Kultury”: 

- w ust. 1 pkt 1 usuwa się poz. 3; 

- w ust. 1 pkt 1 dodaje się po poz. 9 poz. 10 w brzmieniu: 

„strona www (jeżeli dotyczy):”;, 

- w ust. 3 poz. 6 kolumna pierwsza otrzymuje brzmienie: 

„Załączniki: maksymalnie 15 zdjęć potwierdzających opis całokształtu dotychczasowej 

działalności lub informacji o wskazanym szczególnym osiągnięciu oraz podanie źródła (jeżeli 

dotyczy) dostępu do nagrań muzycznych lub filmowych potwierdzających działalność 

kulturotwórczą.”; 

2) W załączniku nr 3 do uchwały 

a) w § 3: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1:Wnioski o przyznanie nagrody „Mecenas Kultury Podkarpackiej” dostępne są na stronie e-

Urząd cu.podkarpackie.pl i należy je wypełnić i wysłać na e-Urząd w terminie wyznaczonym 

w danym roku w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie nagrody honorowej pn. 

„Mecenas Kultury Podkarpackiej”, opublikowanym na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie”;, 

- uchyla się ust. 2; 

- uchyla się ust. 3; 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4: O terminowym wysłaniu wniosku decyduje data wpływu na e-Urząd”;, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5: Wysłanie wniosku na e-Urząd nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody”;, 

b) we Wniosku o przyznanie nagrody honorowej Marszałka Województwa Podkarpackiego „Mecenas 

Kultury Podkarpackiej”, stanowiącym załącznik do Regulaminu nagrody honorowej Marszałka 

Województwa Podkarpackiego „Mecenas Kultury Podkarpackiej”  wprowadza się następujące zmiany: 

- w ust. 1 w pkt 1) usuwa się: poz. 2 i poz. 3; 

3) W załączniku nr 5 do uchwały 

a) w § 4: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1: Wnioski o przyznanie Nagrody Województwa Podkarpackiego im. Franciszka Kotuli 

dostępne są na stronie e-Urząd cu.podkarpackie.pl i należy je wypełnić 

i wysłać na e-Urząd wraz z wymaganymi załącznikami, określonymi w formularzu wniosku 

w ust. 3 w poz. 3, w terminie wyznaczonym w danym roku w ogłoszeniu o naborze wniosków 

o przyznanie Nagrody Województwa Podkarpackiego im. Franciszka Kotuli, opublikowanym na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie”;, 

- uchyla się ust. 2; 

- uchyla się ust. 3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1198



- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4: O terminowym wysłaniu wniosku decyduje data wpływu na e-Urząd”;, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5: Wysłanie wniosku na e-Urząd nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody”;, 

b) w § 5: 

- ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) : nie zawiera załączników określonych w formularzu wniosku o nagrodę w ust. 3 

w poz. 3, potwierdzających treść wniosku o nagrodę w formie maksymalnie 15 zdjęć oraz 

nie zawiera wskazania źródła (jeżeli dotyczy) dostępu do nagrań muzycznych lub filmowych 

dotyczących działalności kulturotwórczej”;, 

c) we Wniosku o przyznanie Nagrody Województwa Podkarpackiego im. Franciszka Kotuli, stanowiącym 

załącznik do Regulaminu Nagrody Województwa Podkarpackiego im. Franciszka Kotuli: 

- w ust. 1 pkt 1) usuwa się poz. 3; 

- w ust. 1 pkt 1 dodaje się po poz. 9 poz. 10 w brzmieniu: 

„strona www (jeżeli dotyczy):”;, 

- w ust. 3 poz. 3 kolumna pierwsza otrzymuje brzmienie: 

„Załączniki: maksymalnie 15 zdjęć potwierdzających treść wniosku oraz wskazanie źródła 

(jeżeli dotyczy) dostępu do nagrań muzycznych lub filmowych dotyczących działalności 

kulturotwórczej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1198


		2025-03-12T13:02:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




